+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Электропривод 3/4-оборотный DN.ru
серии ST-XXX-220 напряжением 220В
 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
2

3 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
1.4. Расшифровка обозначения:
 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
4
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ И ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 1. Технические параметры
Тип электропривода 3/4-оборотный
Тип двигателя асинхронный
Угол поворота, ° 270±10
Материал корпуса
алюминиевый сплав, с эпоксидным
порошковым покрытием
Материал вала легированная сталь
Напряжение питания 220V/AC, 50Гц
Кабельный ввод гермоввод 2xM18
Тип присоединения ISO 5211
Концевые выключатели 2xSPDT открыто/закрыто, 250В 10А
Дополнительные концевые
выключатели
2хSPDT открыто/закрыто, 250В 10А
Класс защиты корпуса IP67
Ручной дублёр шестигранник (в комплекте)
Температура окружающей среды, °С от -20 до +70
Максимальная влажность окружающей
среды, %
90
Встроенная тепловая защита
срабатывание при +120°C ±5°С /
возврат в исходное положение при
+97°С ± 5°С
5 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
3. ОСНОВНЫЕ ДЕТАЛИ
Рисунок 1 - Деталировка
Таблица 2. Детали электропривода
№ п/п Наименование
1 Выходной вал
2 Кабельный ввод
3 Держатель ручного дублера
4 Ручной дублер
5 Корпус
6 Заглушка
7 Крышка
8 Смотровое окно
 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
6
4. ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
4.1. Модель 30 Нм
Рисунок 2 – Размеры электропривода 30 Нм
Таблица 3. Размерные характеристики электропривода 30 Нм
Модель
L H A B C D E F G
мм
ST-003-220 123 115 101 98 74 49 34,5 35 5
Таблица 4. Присоединительные размеры электропривода 30 Нм
Модель Размер штока, квадрат, мм ISO 5211
ST-003-220 11x11 F03/ F05
7 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
4.2. Модель 50/80 Нм
Рисунок 3 – Размеры электроприводов 50/80 Нм
Таблица 5. Размерные характеристики электроприводов 50/80 Нм
Модель
L C H
мм
ST-005-220